

Årsredovisning för
Niklas Eriksson Åkeri och Entreprenad AB

559362-8745

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Eriksson
Styrelseledamot

2024-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Niklas Eriksson Åkeri och Entreprenad AB, 559362-8745, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver åkeri och entreprenadverksamhet inom bygg och anläggning, miljö och återvinning, maskintransporter och vägunderhåll och närliggande branscher samt idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2023	2022
Nettoomsättning	4 691 163	3 767 194
Resultat efter finansiella poster	69 992	274 242
Soliditet %	27,9	33,7

Kommentar till flerårsöversikt

I takt med etablering på marknaden har bolagets marknadsandel ökat varvid omsättning också har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		165 783
Balanseras i ny räkning		165 783	-165 783
Årets resultat			43 215
Belopp vid årets utgång	25 000	165 783	43 215

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	165 783
Årets resultat	43 215
Summa	208 998
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	208 998
Summa	208 998

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-27 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 691 163	3 767 194
Övriga rörelseintäkter		152 950	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 844 113	3 767 194
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 946 632	-2 226 919
Övriga externa kostnader		-223 368	-150 529
Personalkostnader	2	-1 602 870	-1 115 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 332	0
Summa rörelsekostnader		-4 774 202	-3 492 954
Rörelseresultat		69 911	274 240
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		192	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	0
Summa finansiella poster		81	2
Resultat efter finansiella poster		69 992	274 242
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		-15 000	-65 000
Resultat före skatt		54 992	209 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 777	-43 459
Årets resultat		43 215	165 783

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	38 668	0
Summa materiella anläggningstillgångar		38 668	0
Summa anläggningstillgångar		38 668	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		409 083	208 822
Övriga fordringar		10 835	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		447 660	257 249
Summa kortfristiga fordringar		867 578	466 071
Kassa och bank			
Kassa och bank		159 300	253 244
Summa kassa och bank		159 300	253 244
Summa omsättningstillgångar		1 026 878	719 315
SUMMA TILLGÅNGAR		1 065 546	719 315

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		165 783	0
Årets resultat		43 215	165 783
Summa fritt eget kapital		208 998	165 783
Summa eget kapital		233 998	190 783
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	65 000
Summa obeskattade reserver		80 000	65 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		175 000	50 000
Summa långfristiga skulder		175 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		181 227	24 932
Skatteskulder		17 786	43 457
Övriga skulder		227 643	198 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 892	147 045
Summa kortfristiga skulder		576 548	413 532
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 065 546	719 315

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-27 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2,3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	
Utgående anskaffningsvärden	40 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 332	
Utgående avskrivningar	-1 332	
Redovisat värde	38 668	

Underskrifter

Stockholm

Niklas Eriksson
Niklas Eriksson
Styrelseledamot

2024-06-24
Datum